בשֶׁב יְהוָה

DISSERTATIO PHILOLOGICA.

ΟΠΙΛΑ

ΔΕΞΙΑ καὶ ΑΡΙΣΤΕΡΑ

*Ex occasione 2 Cor. vi: v.7. expendens.*

Quam

Suffragante Amplissimo Collegio Phi-  
losophorum Regiae ad Auram  
Academiz,

P R E S I D E

AD MODUM REVER. SIG. AMPLISSIMO  
DOMINO

Mag. DANIEL  
JUSLENIO,

*Sacr. Ling. Professore Ordinario,*

*Publico submittet examini,*

ANDREAS HEINRICIUS

*Andr. Filius, Andr. Nepos, Wiburgensis.*

In Auditorio Maximo, D. V. die XIX.  
*Martii, anni MDCCXXVI.*

---

ABOÆ, Impr. ERIC FLODSTRÖM, Reg.  
Acad Typogr.

S:z R:z M:tis

MAGNÆ FIDEI VIRO,

Dicæceles Borgoënsis Episcopo Eminentissimo, Ven. Consistorii Præsidii Gravissimo, Regii Gymnasii Scholarumq; Ephoro Magnificentissimo,

REVERENDISSIMO PATRI ac DOMINO,

Dn. JOHANNI  
GEZELIO,

MÆCENATI MAXIMO.

Quoniam non negaverim, Episcopo Eminentissimo, magnos non nisi magna decere; eo tamen adduci non possum, ut dubitem, ab liceat ad benignitatis Tuæ a-raw, incomitam hanc, omniisque mitore desti-

S:z R:æ M:tis  
MAGNAE FIDEI VIRO,  
Legionis Pedestris Provinciarum  
Rymmenegård & Nyflått  
Chiliarchæ longe Strenuissimo,  
NOBILISSIMO atq; GENEROSISSIMO  
DOMINO.  
Dr. SAMUEL WAL-  
LENSTIerna,  
MÆCENATI MAGNO.

Non modo singularis ille favor, Genero-  
fissime Domine, quo Parentem meum  
Holmensibus in comitiis ante tres, vel quod  
excurrit, annos amplectus es; verum etiam  
vinculum sanguinis, quo cum Matre mea,  
dum

utam Dissertationem deponer. Tantum enim  
abest, ut defint mihi benevolentia Tuæ pro-  
fus singularis documenta, ut potius longe  
plurima existent, quæ eam in firmam spem  
me impellant. Te, pro excellentissima Tua  
indole, non munetis dignitatem, sed ani-  
mum offerentis respectum, adeoque Opel-  
lam hanc sereno accepturam volo. Sit igit  
tum Tirocinium hocce qualemque, Reve-  
rendissimo Tuo Nomi*c*onsecratum: sit  
ejus nodi, quod devotum meum in Te ani-  
mum interpretetur: sit, quod favorem Tuum,  
in posterum quoque continuandum, exoret.  
Ego vero, quod mearum est partium, Sum-  
mum Numen, pro Tua, Tuæque Nobilissi-  
mæ Familiæ incolumentate perenni, arden-  
tissimis fatigare precibus non desinam: sumo  
ma cum animi submissione permanfurus

## REVERENDISSIMI NOMINIS TUI

*humidimus cultor &  
Clemens*

Andr. Heinricius.

dum in vivis erat, conjunctus fuisti, fecere,  
ut pagellæ hæ Tuæ Nobilissimo Nomine  
splendore cupiant. Patere igitur, quæso, ut,  
si benevolentia Tuæ auram minus captare  
queant, Tibi ramen dor prorsus displiceant.  
Et quemadmodum armorum bellique gloria  
Ipse es, multo clarissimus; ita etiam Dissertationem de armis, fac ut benigne accipias. Meum erit, calidissima concipere vota, ut Deus  
Tet Optimus Maximus, Te ad Nestores  
usque annos incolumem conservet arque  
sospitem; quo habeat Nobilissima Tua Familia  
Tutorem, Clientesque omnes Patronum,  
de quo sibi in finu gratulentur. De cetero,  
non minori cum voluptate, quam veneratione, ad vitæ extremum ero